
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 26.07.2023 № 32-10/VIII 

м. Золотоноша 
 

Про внесення змін до Програми підвищення ефективності забезпечення 

громадського порядку та безпеки в судах, органах та установах системи 

правосуддя на 2021-2025 роки 

 

З метою підвищення ефективності забезпечення безпеки учасників 

судового процесу, враховуючи лист територіального управління Служби 

судової охорони у Черкаській області (04.07.2023 № 1250/01-2), керуючись  

п. 22 ч. 1 ст. 26 Закону України Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні”,- 

 

міська рада вирішила: 

 

1. Внести зміни до Програми підвищення ефективності забезпечення 

громадського порядку та безпеки в судах, органах та установах системи 

правосуддя на 2021-2025 роки (далі – Програма), затвердженої рішенням 

міської ради від 23.03.2021 № 5-10/VІІІ, виклавши у додатку 2 до Програми 

пункти 1,3 та „Всього”у новій редакції згідно з додатком. 

2. Фінансовому управлінню (Коваленко О.В.) у межах наявних фінансових 

ресурсів та пріоритетів, визначених бюджетним законодавством і міською 

радою, передбачити фінансування заходів цієї Програми. 

3. Координацію роботи з виконання рішення доручити заступнику міського 

голови Флоренку О.А., контроль за виконанням покласти на постійну комісію з 

питань регламенту, правової політики, депутатської етики та розвитку 

територіальної громади (Кузьменко Р.П.). 

 
 

 

Секретар ради         Наталія СЬОМАК 

 

ПОГОДЖЕНО 

Начальник юридичного відділу      Денис СИЗЬКО 

 

Вікторія Левченко 23900 



Додаток 

до рішення міської ради 

від 26.07.2023 № 32-10/VIII 

 

ПЛАН ОСНОВНИХ ЗАХОДІВ З ВИКОНАННЯ ПРОГРАМИ 

 
№ 
п/п 

Заходи програми Термін 
виконання 

заходів 

Виконавці Джерело 
фінансування 

Обсяги фінансування (у тис.грн), у 
тому числі 

Очікуваний 
результат 

Відмітка 
про 

виконання 
заходу 

2021 2022 2023 2024 2025 

1. Придбання паливно-

мастильних 

матеріалів, запасних 

частин, проведення 

ремонту та 

технічного 

обслуговування 

транспортних 

засобів 

Територіального 

управління Служби 

судової охорони у 

Черкаській області, з 

метою оперативного 

реагування на 

ускладнення 

оперативної 

обстановки на 

об’єктах системи 

правосуддя 

Щороку 

постійно 

ТУ ССО у 

Черкаській 

області, 

Золотоніська 

міська рада 

Місцевий 

бюджет 

20 20 95 20 20 Належне 
функціонування  
підрозділів 
Територіального 
управління 
Служби судової 
охорони у 
Черкаській 
області 

 

2. Придбання засобів 

індивідуального 

захисту, предметів 

обмундирування, 

Щороку 

постійно 

ТУ ССО у 

Черкаській 

області, 

Золотоніська 

Місцевий 

бюджет 
15 15 50 15 15 Належне 

функціонування  
підрозділів 

 



 3 

взуття, приладів та 

іншого захисного 

спорядження для 

співробітників 

Територіального 

управління Служби 

судової охорони у 

Черкаській області, з 

метою належного 

виконання 

покладених 

обов’язків 

міська рада Територіального 
управління 
Служби судової 
охорони у 
Черкаській 
області 

ВСЬОГО: 135,0 135,0 245,0 135,0 135,0   

 

 

Секретар ради           Наталія СЬОМАК 


